
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa zestawu do analizy ruchu Laboratorium Chodu wraz z relokacją pomieszczenia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288857

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-545

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@orsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orsk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341973

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00331671

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
termin udzielonej gwarancji i rekojmii (min. 28 miesięcy - max. 36 miesięcy) - dotyczy wyłącznie dostarczonego sprzętu.

Po zmianie: 
termin udzielonej gwarancji i rekojmi (min. 12 miesięcy - max. 36 miesięcy) - dotyczy wyłącznie dostarczonego sprzętu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
termin udzielonej gwarancji i rękojmi (min. 28 miesięcy - max.36 miesięcy)

Po zmianie: 
termin udzielonej gwarancji i rękojmi (min. 12 miesięcy - max.36 miesięcy)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341973/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



60

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Ofertę stanowią:
1.1. wypełniony i podpisany formularz oferty – załącznik nr 2 do SWZ,
1.2. wypełniony i podpisany formularz asortymentowo- cenowy – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy części nr 1,
1.3. wypełniony i podpisany Opis wymaganych parametrów technicznych – załącznik nr 1 do SWZ.
1.4. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XXI SWZ.
1.5. oświadczenie, o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. – Załącznik nr 4a do SWZ;
1.6. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 5 ustawy
Pzp. – Załącznik nr 4b do SWZ (jeżeli dotyczy);
2. Podstawy wykluczenia zostały określone w Rozdziale XV-XVII SWZ.

Po zmianie: 
1. Ofertę stanowią:
1.1. wypełniony i podpisany formularz oferty – załącznik nr 2 do SWZ,
1.2. wypełniony i podpisany formularz asortymentowo- cenowy – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy części nr 1,
1.3. wypełniony i podpisany Opis wymaganych parametrów technicznych – załącznik nr 1 do SWZ.
1.4. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XXI SWZ.
1.5. oświadczenie, o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. – Załącznik nr 4a do SWZ;
1.6. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 5 ustawy
Pzp. – Załącznik nr 4b do SWZ (jeżeli dotyczy);
2. Podstawy wykluczenia zostały określone w Rozdziale XV-XVII SWZ.
3. UWAGA
Terminy wykonania zamówienia ustala się następująco:
Część nr 1a, b, c. e.– do 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
Część nr 1 d – do dnia 27 czerwca 2024 roku.
Część nr 2 i nr 3 - do 20 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 09:00

Po zmianie: 
2024-06-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 10:00

Po zmianie: 
2024-06-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-27

Po zmianie: 
2024-07-02

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341973/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa zestawu do analizy ruchu Laboratorium Chodu wraz z relokacją pomieszczenia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288857
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-545
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@orsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orsk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341973
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00331671
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



